
Bfi POifA 'lP 8H POSTA'd oo. SoEievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.0.01.04.-'1517423
Sarajevo,22.09.2023.godine

Na osnovu alana 45. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (.Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
alana 18. stav (3) Pravitnika ojavnim nabavkama ipreporuke Komisije za piovodenje p"oitupka nabavtie usluge
_-oj-r-2a-v_1!E 

si:tgm-a vgntitacije i ktimatizacije (mutti/mono sptit sisteh) u ;bjeKi ip Tuita, broj: 10.3 J 1.-9-
4908-3723 od 14 09.2023. godine, Uprava Orustva na 245.elekkonsioj sj;nici dana 22..09.2Oi3.godinedonosi:

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovotjnijeg ponudaca D.O.O.,TELIX, Tuzla, u postupku nabavke usluge -
odrzavanja sistema ventilacije i klimatizacije (multj/mono split sistem) u objektima Centra posta Tuzh: sa
ukupnom vrijednosdu: 16.990,00 KM bez pDV-a odnosoo ukupna vrijednosi Ugovora iznosi .19.878,30 

KM
sa uradunatim PDV-om.

I
Nakon pravosnaznosti ove odruke, ugovorniorgan ce pozvati izabranog ponudatu iz tadke 1. ove odruke radi
zakljudenja ugovora kojim ce se regurisati medusobna prava iobaveie vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona ojavnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudaau kojije udestovao
u postupku nabavke.

t

lzabrani ponudad D.O.O. 'TELIX' Tuzla je duzan u roku od S dana od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene clanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazimoraju biti fizidki dostaitjeni na protokot ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa 1do 16:00 satii
te za ugovorni organ nije rerevantno na koji su naein posrati. Dokazi koji selahtjeviju moralu oiti originati iti
ovjerene kopije i ne smiju biti stariji od 3 (tri) mjeseca, radunajudi od dana predaje ponude.

Na osiovu odruke o.pokretanju postupka jav:inr;i,'*3 ii,,i'"1oo"r"r,a sistema ventirac.je i krimatizacije
(multi/mono split sistem) u oblektima Centra posb Tuzta, (br: u. D.0.1.04_Si 79/23 od 17.03.2023. godine),
proveden je postupakjavne nabavke. putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda u predmetu n'abavke
r usluge -odrzavanja sistema ventiracije i krimatizacije (multi/mono split sistem) u o'bjektima ientra posta Tuzla,
- -o!E\,!ivanjem 

Obavjestenja o nabavci, broj: 2490.t-7-243-344t23 na portaru lavnih natavki, dana
25.08.2023. godine.

U skladu sa go.e navedenom Odlukom sacinjena je tenderska dokumentacija _ Konkurentski zahtjev za
dostavljanje ponuda - i ista je objavljena na portalu javnih nabavki.

ll?_l]?91919r$ry? d" roka odredenog za prijem ponuda (13.O9.2o23.godine do 1O.ooh), pristigtaje ponuda
srFdeceg ponudaca za natavku usruge -oddavanja sistema ventiracije akrimatizacije (muiti/inon6 sjtitiisteml
u objeklima Centra posta Tuzla:

D,O,O, "TELIX' TUZIA

Komisija je pristupila analizi iuturdivanju vatidnosti prispjele ponude, te konstatovata sljedeee:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

'lP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo, Oboto K'rtino bono 8, 7t OOO Soroievo, BiH
T.l: +3E7 33 252 613; Ior: + 387 33 252 743r.-doil: kobin.t@posro.bo

optin'ra .ud u s.Ei.4 5r. d.a..i6 065-o_t g-05-oo1 I 96
ldsn,ifilo.i.nibr azoaatzrtOaOi; tov 6r tOO6!t2 !OoO5j po,.znibr otorer2e

(tvz



B'I POiTA

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsiojednu
podzakonskih akata ima pravo uloriti 2albu Ugovomom organu u
shodno dlanu 99. i dlanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovomi
ilivise odredbiZakona o javnoj i/iti
roku od 5 dana po p o izboru

lP 8}l POSI^"do.o sorci.eo

GENERATNA DIREKCIJA

Ponuda ponuilaaa O.O.O. "TEL|X'Tuzla sa ukupnom vrijednosdu ponude bez uradunatog pDV-a, iznosi
16990,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dok-umentacijom, te
je ista ocieniena kao formatno-pravno. ekonomski itehniaki orihvafliiva.
lzvrsena je radunska provjera Obrasca za cuenu ponude ponudada D.O.O. "TEL|X" Tuzla, koji ispuniava
sve pravne, ekonomske ilehnicke elemente te konstatovano da nema radunskih gresaka.

E-aukcija predvidena obavjegtenjem o nabavci i tenderskoj dokumentaciji, se nije mogta zakazati obzirom
da je po predmetnom postupku nabavke dosl,avljena samo jedna, i to prihvafljiva, ponuda.

Obzirom na utvrdeno Einjeniino stanje rang lista ponuaraaa koji su ispunili kvalifkacione uslove je

Na osnovu navedenog Cinjenidnog stanja i na osnovu kriterija za izbor: ,najniza cijena', konstatovano je da
ponudaca O.O-O. 'TELIX' Tuzla ispunjava kvalifikacione uslove, i da je ponudena cijena u okviru planiranih
sredstava za ovu vrstu nabavke.

Obzirom da ponuda ponudada D.O.O. 'TELIX'Tuzta u potpunosti odgovara traZenim tehniekim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudaa ispunjava sve brmalno-pravne, tehniake iekonomske uslove odnosno
zahtjeve ugovomog organa idaje njegova ponuda prihvatljivaza ugovomiorgan, dah je preporuka ugovornom
organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela Ugovora navedenom ponudaau, kao
najpovoljnijem, prerE utvrdenom kriteriju 

"najniZa cijena". koja iznosi 16.990,00 KM b€z PDV-a , odnosno
19.878,30 sa PDV-om.

Cijenedi navedeno, donesenaje Odluka kao u dispozitivu

GE NI

ujie

Doslaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Mark€tingu (za objavu)
- Odieljenje za J.N.
- Arhivi u.D.
- ala

"lP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7t O0O Soroicvo, BiH
T.r: +3E7 33 252 6t3; fot: + 387 33 252 743;.-moit: kounot@p6ro b.

op.'n.ki $d u S.Ei@ 5r. d.raio065.0.t c.06-mt196
u.nt ilo.ini ttr atao6a2rt ooor; rov h. 2ooaa22r ooot, por6i h, or or9r,

r/br Naziv ponutlaaa Ukupna vrijednost ponude bez uradunalog PDV-a

I D O O TELIX' Tuzla

(tstz

16.990,00 Kr\,r


